
Zarządzenie Nr 83.2025

Wójta Gminy Brochów

z dnia 17.11.2025 r.

w sprawie powołania pionu ochrony informacji niejawnych w Urzędzie Gminy

w Brochowie

Na podstawie art. 14 ust. 1-3 oraz art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 5 sierpnia 2010 roku o ochronie

informacji niejawnych (t. j. Dz. U. z 2025 r., poz.1209 z późn. zm.) w związku z art. 33 ust.

3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz.U. z 2025 r., poz. 1153

z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

~1.
Utworzyć pion ochrony informacji niejawnych w Urzędzie Gminy Brochów

zwanym dalej „.pionem ochrony”.

~2.

W skład pionu ochrony wchodzą:

— Pełnomocnik do spraw ochrony informacji niejawnych Dariusz BAST;

— Kierownik kancelarii materiałów niejawnych Emilia MAKOWSKA;

— Inspektor bezpieczeństwa teleinformatycznego Cezary WOŹNIAK;

~3.

Pion ochrony podlega bezpośrednio Wójtowi Gminy.

~4.

Zarządzenie wchodzi w Życie z dniem podpisania.

mgr inż. Pio r Szymański




